
 

 
 

 

Bräcke Diakoni 

Telefon 031-50 25 00 
Box 21062 
418 04 Göteborg 
www.brackediakoni.se 

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionshinder går hand i hand med forskning och 
utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och 
vi fortsätter att växa och utvecklas. 

 

 
 
 
Vill du vara med och leda en av Bräcke Diakonis verksamheter i det pågående utvecklingsarbetet 
kring stöd till barn och ungdomar med flerfunktionsnedsättningar och stora medicinska omvård-
nadsbehov? Triggas du av utmaningen att se hur alla kan bli aktiva och delaktiga i vardagen utifrån 
sina villkor, hur alla kan få möjligheten att uttrycka vad de tänker - och bli lyssnade till? 
 
Östergårdens Barn och Ungdomsboende i Göteborg består dels av ett särskilt boende och dels av  
ett korttidsboende. De barn och ungdomar som kommer till oss har ofta flerfunktionsnedsättning och 
ibland stora medicinska omvårdnadsbehov. För barn och ungdomar i det särskilda boendet sker ett 
nära samarbete med Habiliteringen Bräcke. Vi arbetar utifrån en helhetssyn på barnen och ungdom-
arna, med ett familjeperspektiv. Tillsammans med övriga verksamheter inom området arbetar enheten 
för att, i hemlik miljö, på bästa sätt stödja den motoriska, kommunikativa, psykologiska och sociala 
utvecklingen för att barn och ungdomar med funktionsnedsättning ska kunna leva ett aktivt och bra liv. 
 
Som enhetschef leder du enhetens arbete in i framtiden. Du har personalansvar samt budget- och 
marknadsföringsansvar. Du ingår i ledningsgruppen för område Barn och Ungdom tillsammans med 
områdeschef och övriga enhetschefer och deltar i områdets övergripande strategi- och utveckling-
sarbete. Förutom Barn och Ungdomsboendet innefattar verksamhetsområdet också Habiliteringen 
Bräcke, Fritidsverksamhet, Förskola och TräningsCenter med inriktning konduktiv pedagogik. Vi  
driver också elevhem och habilitering vid Riksgymnasiet för rörelsehindrade, i Göteborg. 
 

Kvalifikationer 
Vi söker dig som har högskoleutbildning inom vård, omsorg, pedagogik eller liknande samt 
ledarskapsutbildning. Du har chefs-ledarerfarenhet minst 4 år, gärna från dygnet runt-verksamhet 
samt erfarenhet av att arbeta med verksamhet som styrs av SoL-, LSS- och HSL-lagstiftning.  
Vi ser gärna att du har intresse och erfarenhet av verksamhetsutveckling och säljprocesser. 
 
Som ledare ska du vara tydlig och öppen, visionär och engagerad. Du ska ha förmåga att inspirera, 
stimulera och utmana medarbetare att sätta och nå mål. Du tycker om att arbeta tillsammans med 
andra som en del i helheten med god förmåga att se övergripande perspektiv. Du är bra på att bygga 
nätverk. Nyfikenhet och humor gillar vi också! 
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% och inleds med provanställning, tillträde 15 april 2012 
eller enligt överenskommelse. 
 

Vill du veta mer om tjänsten och om Bräcke Diakoni? 
Kontakta personalchef Mona Axelsson, tel 031-50 26 34 eller områdeschef Elisabeth Green,  
tel 0704-59 66 24.  
 

Ansökan 
Välkommen med din ansökan märkt ”Enhetschef Östergården” senast 2012-02-05 till 
jobbansokan@brackediakoni.se eller till Bräcke Diakoni, Personalavdelningen, Box 21062,  
418 04 Göteborg. 

 
Vi ser fram emot att höra från dig!  

Enhetschef  
 
Barn-och Ungdomsboendet Östergården 


